הוא כמובן לא היה חבר בליכוד או במפלגה כלשהי, אבל הוא הכיר את השטח ממש כמו אחד מבפנים.

מיום שבו התגייסתי, השתייכתי לאגף המודיעין בצה"ל. כמי שנולד וגדל בירושלים שלפני קום המדינה, שלטתי בשפה הערבית, והתחלתי לטפל בסוכנים ובמודיעים ערביים. משם טיפסתי בסולם הדרגות וסיימתי את השירות בדרגת אלוף. בשנת תשל"ט (1979), מונית לתפקיד ראש אמ"ן - אגף המודיעין.

במהלך שירותי בצבא הכרתי את ר' שלמה מיידנצ'יק, יו"ר ועד כפר חב"ד, ומהרגע הראשון חשתי שיש בינינו הרבה מן המשותף.

בתפקידי כראש אמ"ן, הבחנתי שלחיילינו הצעירים חסר קשר עם מסורת ישראל, במיוחד סביב חגי ישראל, והחלטתי לנצל את ההיכרות הזו.

לאורך השנים נפגשתי עם מנהיגים שונים: ישבתי עם הנשיא קרטור, וכן עם ראש הממשלה בגין ועם הנשיא רייגן במשרד הסגלגל. אני זוכר שהתווכחתי עם רייגן סביב השאלה האם מותר לנו לצלם צילומי אוויר בשטחי אויב, אך אינני זוכר מילה ממה שאמר. הפגישות עם הרבי, לעומת זאת, הן משהו שאנצור בלבי כל חיי.

מר יהושע שגיא (ת"צ"ד-תשפ"א [1933-2021]) מילא תפקידים צבאיים ומדיניים שונים, ביניהם ראש אגף מודיעין בצה"ל, חבר כנסת וראש עיריית בת ים. הוא רואיין בביתו בחודש אדר תש"ע (2010).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תש"ו (1950) — בשיחה לתלמידים שעמדו לנסוע בשליחות ה"מרכז לענייני חינוך" לקהילות נידחות כדי להפיץ שם תורה ומצוות, הורה להם הרבי לומר מדי יום את פרק התהלים התואם למניין שנתו של אדמו"ר הרי"צ, וכן לקחת עמם מאמר חסידות ותמונה שלו - "כדי שיוקלט אצלנו מה שהרבי רוצה מאתנו", שכן, בזה תלויה הצלחת השליחות.¹ י"ב במנחם אב

< תש"נ (1990) — ימים ספורים לאחר פרוץ מלחמת המפרץ, עם פלישת סדאם חוסיין מנהיג עיראק לכוויית השכנה, עבר לפני הרבי במהלך חלוקת הדולרים, חבר הכנסת לשעבר מר אלי קולס, ושאל, מה המסר של הרבי לתושבי ארץ הקודש, נוכח איומיו של הרודן מבגדד. "יש להוסיף ולהתחזק בביטחון בה", ענה הרבי, "והקב"ה מצדו יוסף עוד יותר בברכותיו". י"ד במנחם אב.

1 תורת מנחם א, עמ' 151ב

הרבי שאל אותי בנוגע לאיומים השונים שבפניהם ניצבת ישראל - האם סוריה עלולה ליזום מתקפה נוספת, למשל, והאם נצליח לעמוד בתוקף אל מול הלחצים לעשות עוד ועוד ויתורים לערבים.

הרבי הזהיר שלא נמסור שום שטח לערבים, משום שהארץ שייכת לעם ישראל, ועלינו לשמור עליה. ישראל היא מדינה מאוד מתקדמת וחדשנית, אך אנו גם רגישים מאוד ללחצים חיצוניים; הבנתי שהרבי אומר לי שעלינו לעמוד בלחצים, ולא לפגוע בירושה שנמסרה לעם ישראל. בשנת תשמ"ג (1983), אחרי אירועי סברה ושתילה, כאשר פלנגות נוצריות טבחו בפלסטינים שהתגוררו בלבנון בשטחים שהיו בשליטת צה"ל, נאלצתי לעזוב את הצבא. ועדת פֶּהָן שהוקמה כדי לחקור את הטבח, הטילה עליי אחריות על שלא הזהרתי מראש את הדרג המדיני בצורה מספיק מפורשת שאירוע כזה עלול להתרחש.